



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 987 429
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TMF NORWAY AS
Forretningsadresse:	Hagaløkkveien 26 1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Ole Spitalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	68 804 452	58 382 591
Sum inntekter		68 804 452	58 382 591
Kostnader			
Varekostnad		639 665	3 061 453
Lønnskostnad		40 075 724	33 062 715
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	291 435	605 531
Annen driftskostnad	10	21 788 699	24 874 691
Sum kostnader		62 795 523	61 604 390
Driftsresultat		6 008 929	-3 221 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		15 255	19 716
Sum finansinntekter		15 255	19 716
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	0	40 871 017
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 668 734	2 348 165
Annen finanskostnad		-334 115	-500 129
Sum finanskostnader		2 334 619	42 719 053
Netto finans		-2 319 364	-42 699 337
Ordinært resultat før skattekostnad		3 689 565	-45 921 136
Skattekostnad på ordinært resultat	8	815 495	-15 020
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 874 070	-45 906 116
Årsresultat		2 874 070	-45 906 116
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		2 874 070	-45 906 116
Sum overføringer og disponeringer		2 874 070	-45 906 116



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	6 113 373	6 690 518
Sum immaterielle eiendeler		6 113 373	6 690 518
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	463 575	629 443
Sum varige driftsmidler		463 575	629 443
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	59 490 173	59 490 173
Sum finansielle anleggsmidler		59 490 173	59 490 173
Sum anleggsmidler		66 067 121	66 810 134
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	10 240 570	13 300 689
Andre fordringer	3	12 188 581	6 200 534
Sum fordringer		22 429 151	19 501 223
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	17 041 303	9 702 371
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 041 303	9 702 371
Sum omløpsmidler		39 470 454	29 203 594
SUM EIENDELER		105 537 575	96 013 728

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	38 593 000	38 593 000
Overkurs	5	153 836 525	153 836 525
Sum innskutt egenkapital		192 429 525	192 429 525
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	147 771 264	150 645 334
Sum opptjent egenkapital		-147 771 264	-150 645 334
Sum egenkapital		44 658 261	41 784 191
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		39 502 018	41 552 488
Sum annen langsiktig gjeld		39 502 018	41 552 488
Sum langsiktig gjeld		39 502 018	41 552 488
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	1 355 678	772 749
Skyldige offentlige avgifter	3	5 190 380	5 615 397
Annen kortsiktig gjeld	3	14 831 238	6 288 903
Sum kortsiktig gjeld		21 377 296	12 677 049
Sum gjeld		60 879 314	54 229 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 537 575	96 013 728



TMF Norway AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020 TMF Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

TMF Norway AS leverer tjenester innen regnskap og finansiell rapportering. Det omfatter også outsourcingtjenester for økonomifunksjonen i mellomstore bedrifter. Selskapet er spesialist på regnskap og skatt for olje- og gasselskaper.

Selskapet har forretningskontor i Asker.

Selskapet er en del av TMF Group som tilbyr verdiskapende forretnings tjenester til kunder som opererer og investerer globalt. TMF Group har 120 kontorer i mer enn 80 land.

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital ble i 2017 økt med tingsinnskudd (kapitalforhøyelse) med MNOK 177 med finansiering til fortsatt drift i gjennom morselskapet. I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det derfor at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Morselskapet sikrer finansieringen av selskapet, slik at selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer vekst i omsetningen og antall ansatte fremover både ved oppkjøp av andre virksomheter og vekst i eksisterende kundeportefølje. Den generelle trenden med økt etterspørsel etter outsourcingtjenester forventes å bidra positivt for videre vekst.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen har økt fra MNOK 58,4 til i 2019 til MNOK 68,8 i 2020. Selskapet oppnådde et overskudd på MNOK 2,9 i 2020, sammenlignet med et underskudd på MNOK 45,9 i 2019. Fjorårets underskudd skyldtes integrasjonsprosjekt og nedskrivning av aksjeverdien av TMF Norway Energy AS på MNOK 40,6 og TMF O&G på MNOK 0,1.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har også CashPool ordning.

TMF Norway AS sin kontantbeholdning pr 31.12.2020 var på MNOK 17, mot MNOK 9,7 pr 31.12.2019.

Egenkapitalen er pr 31.12.2020 positiv med MNOK 44,7, mot MNOK 41,8 pr 31.12.2019.

Totalkapitalen i TMF Norway AS var ved utgangen av året MNOK 105,5, sammenlignet med MNOK 96 i 2019.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke utsatt for finansiell risiko av betydning.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i TMF Norway AS.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet var på 2,7 i 2020 (2019: 4,4%).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Pr 31.12.2020 hadde selskapet 38 ansatte, hvorav 23 kvinner og 15 menn.

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020 var 38 ansatte.



Årsberetning 2020 TMF Norway AS

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utlipp som kan være til skade for det ytre miljøet utover det som er vanlig for tilsvarende virksomheter.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i TMF Norway AS:

Overføring til annen egenkapital	NOK 2 874 070
Total disponert	NOK 2 874 070

28. juni 2020

Validert ved by Juraj Gerzeni
den 29-06-2021

Juraj Gerzeni
Styreformann

Validert ved by Niels Didrich Buch
den 28-06-2021

Niels Didrich Buch
Styremedlem/Daglig leder

Validert ved by Lars Ole Spitalen
den 28-06-2021

Lars Ole Spitalen
Daglig leder



Tmf Norway AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	68 804 452	58 382 591
Driftskostnader			
Varekostnad		639 665	3 061 453
Lønnskostnad		40 075 724	33 062 715
Avskrivning	1	291 435	605 531
Annen driftskostnad	10	21 788 699	24 874 691
Sum driftskostnader		62 795 523	61 604 390
Driftsresultat		6 008 929	-3 221 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		15 255	19 716
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	0	40 871 017
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 668 734	2 348 165
Annen finanskostnad		-334 115	-500 129
Netto finansposter		-2 319 364	-42 699 337
Ordinært resultat før skattekostnad		3 689 565	-45 921 136
Skattekostnad på ordinært resultat	8	815 495	-15 020
Årsresultat		2 874 070	-45 906 116
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		2 874 070	0
Udekket tap		0	-45 906 116
Sum disponert		2 874 070	-45 906 116



Tmf Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	<u>6 113 373</u>	<u>6 690 518</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>6 113 373</u>	<u>6 690 518</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	1	<u>463 575</u>	<u>629 443</u>
Sum varige driftsmidler		<u>463 575</u>	<u>629 443</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	2	<u>59 490 173</u>	<u>59 490 173</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>59 490 173</u>	<u>59 490 173</u>
Sum anleggsmidler		<u>66 067 121</u>	<u>66 810 134</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	<u>10 240 570</u>	<u>13 300 689</u>
Andre fordringer	3	<u>12 188 581</u>	<u>6 200 534</u>
Sum fordringer	3	<u>22 429 151</u>	<u>19 501 223</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>17 041 303</u>	<u>9 702 371</u>
Sum omløpsmidler		<u>39 470 454</u>	<u>29 203 594</u>
Sum eiendeler		<u>105 537 575</u>	<u>96 013 728</u>



Tmf Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4,5	38 593 000	38 593 000
Overkurs	5	<u>153 836 525</u>	<u>153 836 525</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>192 429 525</u>	<u>192 429 525</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>-147 771 264</u>	<u>-150 645 334</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-147 771 264</u>	<u>-150 645 334</u>
Sum egenkapital		<u>44 658 261</u>	<u>41 784 191</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		<u>39 502 018</u>	<u>41 552 488</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>39 502 018</u>	<u>41 552 488</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	1 355 678	772 749
Skyldige offentlige avgifter	3	5 190 380	5 615 397
Annen kortsiktig gjeld	3	14 831 238	6 288 903
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 377 296</u>	<u>12 677 049</u>
Sum gjeld		<u>60 879 314</u>	<u>54 229 537</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>105 537 575</u>	<u>96 013 728</u>

31. desember 2020

Validert av Juraj Gerzeni
den 29-06-2021

Validert av Niels Didrich Buch
den 28-06-2021

Validert av Lars Ole Spitalen
den 28-06-2021

**TMF Norway AS**
Kontantstrømpoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 689 565	(45 921 136)
Betalte skatter	8	-	(1 092 697)
Ordinære avskrivninger	1	291 435	291 435
Nedskrivning av anleggsmidler	1	-	-
Endring i kundefordringer		3 118 045	(4 728 438)
Endring i leverandørgjeld		582 929	(1 132 039)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 832 996	51 226 532
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 514 969	(1 356 342)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	(125 568)	(125 568)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(125 568)	(125 568)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		-	4 329 282
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(2 050 470)	-
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-	-
Innbetaling ved innbetaling av ny egenkapital		-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(2 050 470)	4 329 282
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 338 932	2 847 372
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	9	9 702 371	7 079 313
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.		17 041 303	9 702 371



TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk regnskaps Stiftelse.

Konsernregnskap

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap i henhold til Regnskapslovens § 3-7

Salgsinntekter

Inntektføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uoppjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsen.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler/Langiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper (DS) og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i morselskapets regnskap. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, regnskapsføres den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene trekkes da fra regnskapsført verdi av investeringene i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel bokføres når det er sannsynlig at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg av fremtidig utsatt skattefordel.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet ihht til den indirekte metode.



TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 1 - Varige driftsmidler

	Andre immaterielle eiendeler	Driftsløsere	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	4 557 964	3 847 608	8 405 572
Tilgang	-	125 568	125 568
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	4 557 964	3 973 176	8 531 140
Akkumulerte av-/nedskrivninger 1.1.	(4 557 964)	(3 218 165)	(7 170 599)
Årets avskrivninger	-	(291 435)	(291 435)
Årets nedskrivninger	-	-	-
Avgang	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	(4 557 964)	(3 509 600)	(8 067 564)
Balansført verdi pr. 31.12.	-	463 576	463 576
Balansført verdi pr. 1.1	(0)	629 443	629 442
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

Note 2 - Aksjer i datterselskap

Selskap	Eier- og stemme andel	Aksje kapital	Egenkapital	Årets resultat	Bokført verdi
TMF VAT Services AS (Drammen)	100 %	300 000	233 017	292 937	315 173
TMF Oil & Gas Norway AS (Oslo)	100 %	30 000	-	-	-
TMF Norway Energy AS (Stavanger)	100 %	100 000	1 968 242	185 274	59 175 000

Selskapet har solgt timebaserte tjenester til datterselskapet med følgende beløp:

	2020	2019
TMF VAT Services AS	362 578	362 578
TMF Norway Energy AS	3 396 753	3 396 753

Note 3- Kortsiktige fordringer og gjeld

Kortsiktige fordringer	2020	2018
Kundefordringer, konsern	57 924	0
Andre kortsiktige fordringer, konsern	11 585 143	5 640 713
Sum fordringer, konsern	11 643 067	5 640 713
Kundefordringer, eksterne	10 182 646	13 300 690
Andre forskuddsbetalte kostnader	603 438	559 821
Til gode merverdiavgift	-	-
Sum fordringer, eksterne	10 786 083	13 860 511
Sum kortsiktige fordringer	22 429 150	19 501 224
Kortsiktig gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld, konsern	0	0
Påløpne kostnader og annen kortsiktig gjeld, konsern	9 694 921	1 875 235
Sum kortsiktig gjeld, konsern	9 694 921	1 875 235
Leverandørgjeld, eksterne	1 355 678	772 749
Betalbar skatt	-	-
Skyldig offentlige avgifter	5 190 380	5 615 397
Påløpne kostnader og annen kortsiktig gjeld	5 136 316	4 413 670
Sum kortsiktig gjeld, eksterne	11 682 374	10 801 815
Sum kortsiktige gjeld	21 377 295	12 677 050



TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Aksjer	38 593	1000	38 593 000

Aksjonærer pr 31.12.2020	Aksjer	Eierandel
TMF Holding International BV	38 593	100,0 %
Totalt antall aksjer	38 593	100,0 %

Konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til:

TMF Holding International BV, Luna ArenA, Herikerbergweg 238, 1101 CM Amsterdam, Nederland.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2020	38 593 000	153 836 525	-	(150 645 335)	41 784 191
Resultat 2020	-	-	-	2 874 070	2 874 070
Egenkapital 31.12.2020	38 593 000	153 836 525	-	(147 771 265)	44 658 261

Note 6 - Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	2020	2019
Langsiktig gjeld, konsern ⁽¹⁾	39 502 018	41 552 488
Annen langsiktig gjeld	-	0
Sum langsiktig gjeld	39 502 018	41 552 488

⁽¹⁾ Langsiktig konserngjeld er rentebærende, og beregnede renter er kostnadsført med kr 2 668 734 (2019: kr 2 348 165)

Note 7 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	27 891 400	26 296 562
Pensjonskostnader	884 852	802 475
Arbeids giveravgift	3 888 904	3 799 863
Andre lønnsrelaterte ytelser	7 410 567	2 163 815
Sum	40 075 723	33 062 715

Gjennomsnittlig antall årsverk sysstelsatt i TMF Norway AS i 2020 var 38 (2019: 34).

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder	Dato	Lønn	Pensjon	Andre ytelser	Sum
Niels Didrich Buch	01-01.2020-31.12.2	2 477 300	45 156	298 261	2 820 717
Lars Ole Spitalen	01-01.2020-31.12.2	1 282 674	46 153	14 325	1 343 152
Ytelser til daglig leder		3 759 974	91 309	312 586	4 163 869

Det har ikke vært utbetalt noen godtgjørelser til styret i 2020.

Honorar til revisor består av (alle tall eks. mva)	2020	2019
Revisjon	353 000	292 000
Andre tjenester	-	-
Sum honorar til revisor	353 000	292 000



TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 8 - Skatter

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt ⁽¹⁾	-	1 092 697
Skatt på konsernbidrag	-	-
Endring utsatt skatt	(815 495)	(1 107 717)
Netto skattekostnad	(815 495)	(15 020)
Avstemning av effektiv skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatter	3 689 565	-45 921 136
22% skatt herav:	811 704	(10 102 650)
Endring tidligere år	-	-
Av-/nedskrivning Goodwill	-	-
Permanente forskjeller	3 791	8 994 933
Nedvurdering av utsatt skattefordel	-	1 092 697
Endring av skattesats	-	-
Netto skattekostnad	815 495	(15 020)
Effektiv skattesats	22,1 %	0,0 %
Betalbar skatt i balansen består av:		
Betalbar skatt av året skattepl inntekt	-	1 092 697
Betalt skatter	-	-1 092 697
Midlertidige forskjeller:	2020	2020
Driftsmidler	(577 748)	(686 104)
Utestående fordringer	(456 910)	(1 196 000)
Avsetninger iht GRS	-	-
Omregnet fremførbart kreditfradrag ^{''}	-	(4 966 805)
Underskudd	(25 669 988)	(28 529 339)
Netto grunnlag utsatt skatt	(26 704 646)	(35 378 248)
Utsatt skatt/-skattefordel 22%/22%	(5 875 022)	(7 783 215)
- Nedvurdert utsatt skattefordel	-	1 092 697
= Balanseført utsatt skatt/- skattefordel	(5 875 022)	(6 690 518)

Den ordinære skattesatsen er uendret fra 2019 til 2020.

⁽¹⁾ Fremførbart kreditfradrag relaterer seg til skatt betalt i Ghana i 2018 og 2019. Kreditfradraget er fremførbart i 5 år.

Dette ble nedskrevet i sin helhet i 2019.

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter og lignende

	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende, ikke bundne	15 487 217	6 741 597
Bankinnskudd, kontanter og lignende, bundne	1 554 086	2 960 774
Sum	17 041 303	9 702 371

Note 10 - Annen driftskostnad

	2020	2019
Leiekostnader	2 606 530	4 493 573
Inventar, utstyr o.l.	509 736	571 034
Konsulenttjenester konsern	15 964 751	16 639 032
Konsulenttjenester, eksternt	1 002 702	655 946
Kontor, telefon, internett, porto o.l.	1 136 634	728 035
Rekruttering	9 990	7 250
Reisekostnader	438 457	423 438
Tap på fordringer	(643 041)	548 542
Andre driftskostnader	762 939	807 842
Sum	21 788 698	24 874 692



TMF Norway AS
Noter til årsregnskapet 2020

Note 11 - Hendelser etter balansedagen

TMF Norway AS er en del av TMF Group som er representert med 120 kontorer over hele verden. Og som globalt selskap var TMF spesielt oppmerksom på COVID-19-situasjonen som oppsto i slutten av 2019, uten at det påvirket våre tall vesentlig for 2020. I øyeblikket står TMF Group i den posisjonen at COVID-19 heller ikke forventes å ha noen større innvirkning på driften i 2021. TMF Group analyserer kontinuerlig de potensielle risikoene og har foreløpig ikke sett vesentlig resultatendring i forhold til omsetning og EBITDA. Mer enn 80% av TMFs inntekter er tilbakevendende tjenester som sikrer TMF sin stilling over hele verden.

Validert ved by Juraj Gerzeni
den 29-06-2021

Validert ved by Niels Didrich Buch
den 28-06-2021

Validert ved by Lars Ole Spitalen
den 28-06-2021



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
